



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

24/04/2023

Version No.:

V2

| | |
|---|---|
| John Lewis Stock Number | 84524408 |
| Name | SodaStream Organics Summer Orange |
| Ingredients | Water, Organic Sugar, Organic Orange Juice Concentrate (20%), Food Acids (Citric Acid, Ascorbic Acid), Natural Orange Flavouring, Organic Carrot Juice Concentrate, Stabiliser (Organic Locust Bean Gum). |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | |
| Net Quantity | 500ml |
| Country of Origin | Bottled in Germany |
| Storage Instructions | REFRIGERATE AFTER OPENING and use within 6 weeks. |
| Manufacturer's name and address | Imported & Distributed by Sodastream UK, The Limes, Dunstable St, Ampthill, Bedford, MK45 2GJ, England |
| Instructions for use | MIX: 2 TBSP (30ML) SODA MIX TO ABOUT 2/3 CUP (170ML) OF SPARKLING WATER (OR TO TASTE). |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100ml |
| Energy (kJ/kcal) | 87.7/ 20.6kcal |
| | |
| Fat | 0g |
| Of which saturated | 0g |
| Carbohydrate | 4.9g |
| Of which sugars | 4.9g |
| Fibre | 0g |
| Protein | 0g |
| Salt | 0g |
| Alcoholic Strength | 0% |
| Suitable for vegetarians | Yes |
| Suitable for vegans | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers | Yes |

| | |
|---------------------------------------|-----|
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers | Yes |
| Free from alcohol | Yes |
| Free from artificial flavours | Yes |
| Free from artificial colours | Yes |